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Offre / Devis client

Date 06/04/2022:

N° d'offre :  15 121

Code  client C.M.A. CMARCHI:

A l'attent. de HAFSI Saïd

Suite à votre demande, veuillez trouver ci-dessous notre offre de prix.

Article Montant HTDésignation Prix unitaireQtéMatière

 16  96.00 6.00DIVERS IND.A - PLATINE DE FIXATION FEMELLE L.82MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE

INOX 304L 

EP.4MM

 4  129.20 32.30DIVERS IND.A - BARRE MÂLE L.400MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE+SOUDURE

INOX 304L 

EP.4MM

 4  73.20 18.30DIVERS IND.A - BARRE FEMELLE L.400MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE

INOX 304L 

EP.4MM

 16  160.00 10.00DIVERS IND.A - PLATINE FIXATION MÂLE 58X82MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE+SOUDURE

INOX 304L 

EP.4MM

 1  35.60 35.60DIVERS IND.A - CORNIERE SUPPORT HAUT L.400MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE+PLIAGE

INOX 304L 

EP.4MM

 4  39.60 9.90DIVERS IND.A - PLATS INOX 314X46MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE

INOX 304L 

EP.4MM

 4  121.60 30.40DIVERS IND.A - BARRE TIGE MÂLE L.400MM - 

MATIERE+DECOUPE LASER BRUTE+SOUDURE 

TIGE

INOX 304L 

EP.4MM
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Total HT  655.20€

Remise 0,00 %  0.00€

TVA  131.04€

Total TTC  786.24€

TTCTVAHTTauxCode TVA 

 655.20  131.04  786.24C4  20,00

Remarques :

NOS PRIX SONT UNIQUEMENT VALABLES POUR L'ENSEMBLE DES POSTES. 

Si commande, veuillez nous faire parvenir les fichiers 2D(dxf, dwg).

 

Délai : A convenir

Nos prix sont valables 24H.

Le prix est départ usine.

CCPU - 15 € HT/Epaisseur. Pour les aciers standards nous vous fournissons uniquement l'attestation matière établie par la 

société COMBEDIMANCHE.

 

Pour info : nous ne sommes pas en mesure d'accepter les commandes d'un montant inférieur à 100 € HT.

Pour une première affaire nous demandons le règlement avant lancement en fabrication .

 

Bien cordialement

 

Sylvaine LUGUIN
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